[image: ]
[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

                    REQUERIMENTO Nº         /2019

REQUEREMOS À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Senhora Prefeita, para que informe a esta Casa de Leis se está na agenda dos órgãos competentes ailuminação da marginal em frente ao condomínio Vale das Rosas, próximo ao Sesi, no Bairro Dr. Laurindo.

                                   JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]	Moradores reclamam da falta de iluminação adequada e do medo de saírem as ruas no período noturno, pois estão inseguros e cobram das autoridades competentes uma solução.
 O Vereador tem como dever fiscalizar as ações do Poder Executivo e atender a população em suas reivindicações.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2019.

 Bossolan da Rádio
Vereador
ecc715ac-e77b-416a-9976-e88a8240ea4f.png
PROTOCOLO 1606/2019 - 17/04/2019 10:07

image1.jpeg